



**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu**

**Odpowiedzi na zapytania nr 3**

Dotyczy: postępowania nr **PWSW-DZP/382/I/09/21** „Zakup wraz z dostawą sprzętu i wyposażenia medycznego dla kierunku pielęgniarstwo w Państwowej Wyższej Szkole Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu”

W podziale na trzy zadania częściowe:

*Zadanie częściowe nr 1 -Zakup wraz z dostawą urządzeń medycznych*

*Zadanie częściowe nr 2 - Zakup wraz z dostawą wyposażenia medycznego*

*Zadanie częściowe nr 3 - Zakup wraz z dostawą тренаżerów, modeli i symulatorów medycznych*

Na podstawie art. 284 ust. 6 – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019) Zamawiający przekazuje treść zapytania zgłoszonego do specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniem Zamawiającego .

**Dotyczy zadania częściowego nr 1 -Zakup wraz z dostawą urządzeń medycznych.**

**Pytanie nr 1**

Czy zamawiający dopuści bardzo łatwy w obsłudze , wysokiej klasy kardiomonitor z możliwością przeglądu 200 tys pomiarów NIBP, intuicyjnym menu, w języku polskim, oraz poleceniami wydawanymi w języku polskim, bez podpowiedzi?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wysokiej klasy kardiomonitor z możliwością przeglądu 200 tys pomiarów NIBP, intuicyjnym menu, w języku polskim, oraz poleceniami wydawanymi w języku polskim, bez podpowiedzi.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością wymiany baterii po odkręceniu 2 śrub?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza kardiomonitor z możliwością wymiany baterii po odkręceniu 2 śrub.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator z całkowitym poborem mocy powyżej 150 VA?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza defibrylator z całkowitym poborem mocy powyżej 150 VA

Otrzymują:

1. Strona internetowa
2. a/a